
NÁPOJOVÝ A JÍDELNÍ 

LÍSTEK 
 

Pouze zde vařená piva 
 

Na čepu 

Vimperský světlý ležák 11° 

                    0,5 l 40,-Kč 

                    0,3 l 30,-Kč 

Vimperský polotmavý ležák 12° 

                    0,5 l 45,-Kč 

                    0,3 l 33,-Kč 

Vimperský tmavý speciál 13° 

                    0,5 l 50,-Kč 

                    0,3 l 35,-Kč 

DALŠÍ SPECIÁLY 

podle aktuální nabídky 

(informace u obsluhy) 

PO DOHODĚ SUDOVÉ PIVO 

20/30/50 lt 

 

Pivo lahvové i sudové 

je možné zakoupit 

i mimo otevírací dobu 

na zazvonění 

(pokud je někdo přítomen - 

obvykle každý pracovní den 

cca 8-15). 
 

Sudové pivo prosíme 

objednat předem, 

nejlépe na: 
rezervace@sumavskypivovar.cz 

nebo 388 310 511 

Piva v PET lahvích 1 lt 
Světlý ležák 11° 90,-Kč 

Polotmavý ležák 12° 100,-Kč 

Tmavý speciál 13° 110,-Kč 

7sladový speciál 13° 110,-Kč 

DALŠÍ SPECIÁLY 

podle aktuální nabídky 

(informace u obsluhy) 

 

Piva ve skleněných lahvích 

0,33 lt 
Světlý ležák 11° 39,-Kč 

Polotmavý ležák 12° 39,-Kč 

Tmavý speciál 13° 49,-Kč 

7sladový speciál 13° 49,-Kč 

DALŠÍ SPECIÁLY 

podle aktuální nabídky 

(informace u obsluhy) 

Dřevěná nosička na 3 láhve 

 150,-Kč 

Dárková taška na láhve 10,-Kč 

 

Prohlídka pivovaru 

s odborným výkladem 

(podle provozních možností) 

 50,- Kč 

 

 

 

Zaměřujeme se na výrobu a 

prodej sudového piva. 

Provoz pivnice je pouze 

doplňkový - možnost 

ochutnání piva přímo 

v pivovaru. 

Nabídka studené kuchyně 
3 Rendlovy preclíky1 ze Sušice 

 25,-Kč 

Rendlova tyčinka1 ze Sušice 

 10,-Kč 

Náš utopenec 

(špekáčky od Staňka z Volyně), 

chléb1 55,- Kč 

Naše škvarky v sádle, 

cibule,chléb1 55,- Kč 

Náš nakládaný hermelín7, 

chléb1 85,- Kč 

Masová světlá tlačenka 

od Staňka z Volyně, 

cibule, ocet, chléb1 85,- Kč 

Chléb ke všem jídlům: 

Pekařství Rendl, Sušice 

 

Nealkoholické nápoje 

Nealkoholické pivo Bernard 

   (světlé/polotmavé) 

   láhev 0,5 lt 40,-Kč 

Lhenický čistě přírodní ovocný 

   mošt (jablko/jahoda) 

   lahvička 0,25 lt 30,-Kč 

Pomerančový džus 0,2 lt 30,-Kč 

Matonni perlivá 0,33 lt 30,-Kč 

Aquila neperlivá 0,33 lt 30,-Kč 

 

Teplé nápoje 

Čaj dle výběru 30,-Kč 

Výběrová káva 

NebeSky Prachatice 

(způsob přípravy dle dohody) 45,-Kč 

 

 

Destiláty 

Becherovka, 4 cl 50,-Kč 

Fernet Stock, 4 cl 50,-Kč 

Slivovice Jelínek, 4 cl 50,-Kč 

Rum, 4 cl 50,-Kč 

Vodka Finlandia, 4 cl 50,-Kč 

 

Sklenice Šumavského pivovaru 

s logem, tácek, etikety 

Pivní sklenice s uchem 0,5 l 120,-Kč 

Pivní sklenice s uchem 0,3 l 80,-Kč 

Pivní sklenice bez ucha 0,5 l 100,-Kč 

Pivní pohár na nožičce 0,3 l 100,-Kč 

Pivní tácek nebo etiketa 10,-Kč 

 

Upomínkové a dárkové předměty 

Kniha starých fotografií 

   Vimperk v zrcadle času 495,-Kč 

DVD Zvon a pivo Inocenc 100,-Kč 

Turistická vizitka pivovaru 12,-Kč 

Cyklodres 990,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 
1.1.2020 

Alergeny v nápojích a jídlech: 
Pivo obsahuje lepek, 
1 – lepek, 7 – mléko 


